Mpomokos copeeHoeaHul

HanmeHoBaHue TypHupa: -
®dectuBanb MockoBCKOW 06nacTu No TaHUEeBanbHOMY POK-H-ponny

[aTa npoBegeHus: 27 man 2018 roga

Mecro nposene+us: MockoBckasa obnacTtb, r. Xumku, iBopey KynbTypbl "PoguHa”

PernoHanbHas o6wecTBeHHas (PU3KYNbTYPHO-CNOPTUBHAA
opraHusauua "®epepauus akpobaTUUECKOro pok-H-posnna
MockoBckoin obnactu”

OpraHusaTopsi: PernoHanbHas aetckas obwecTBeHHas opraHusauus "Kny6
aKkpobaTuyeckoro pok-H-ponna u 6yru-syru "MA3CTPO"

AAaMUHUCTpaumsa ropoackoro okpyra Xmmku MockoBcKkom obnactu
1 YnpaBneHue couunanbHOW NOJINTUKN FOPOACKOro okpyra XuMku

Kny6bl y4acTHUKM

Xumkun: Maactpo, Meituwm: Anbda, OauHuoso: Kpuctann MBYCLL «OguHuoso», Banawwuxa:
Wpnaa, O3epxuHckun: Apktuka, MockBa: NnaHeTa, PopTtyHa, Temn, dokc, O6HUHCK: PAPP
Kanyxckon obnactu, Open: Kny6 Formation (Open), fApocnaBnb: PO®CO ®APP AO (OHOCLU
Ne11), APOOO «Taccay.

Cypenckas konnerus

MnaBHbIN cyabsa — Awapos CtaHucnas (MockoBckas obnactb), 1K

TexHu4yeckumn cyaba — [Imutpuesa dapbs (Mockea), BK.

TexHuyeckunn cyabs — Komapos Cepren (Mockea), BK.

FaBHbIN cekpeTapb — byasiHckaa Codbsa (TBepckasa obnacts), 2K.

3amectuTtensb rnaBHoro cekpetaps — KoposuH Anekcen (Mocksa), 3K.

3amecTuTenb rnaBHoro cekpetaps — CtpbirnHa BepoHuka (MockoBckasa obnacts), 3K.

JlnHenHbIe cyabM:

Cyapbs Ne1 — AnabbeBa AnunHa (Apocnasckas obnacts), 2K.
Cyabs Ne2 — [lonrononosa Hagexaa (Mocksa), 2K.

Cyabs Ne3 — Urnatoea HaTtanbsa (Tynbckas obnactb), 2K.
Cyabs Ne4 — Manynnos Bnagnmup (Mockosckas obnactb), 2K.
Cyabsa Ne5 — JleoHoBa AHacTacus (KasaHb), 1K.
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PesynbraTtbl COpeBHOBaAHUM

«D €0n0>» MasibuMMKN U AEBOYKH

Mecto: Howmep:

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

90

124

91

66

81

27

52

36

97

87

20

96

99

92

63

93

89

9

39

65

88

64

CnopTcMeHbl:
Ctpbihkak AnekcaHapa -
Pas3akoBa Munocnasa -
PonbkuHa Codbs -
Cbiuyk Codbs -
MaTiowmrHa BukTopus -
MBaHoBa Cogbs -
Mniotta AnekcaHgpa -
lonono6osa KceHus -
TyHuoBa AHacTacus -
AckepoBa JnbMupa -
®daneesa [Japbs -
Kyapssuesa Hagexaa -
AreeBa [naHa -
Kywwk OuaHa -
MweHuubiHa ApuHa -
KupnaHeBa Enena -
3uMunHa AnekcaHapa -
Lywkosckas Oapbs -
CrenaHosa Hatanus -
Oatnosa Codbsi -

LoxmHa Cocoms -

KpywwuHa Banepus -

«D 010> FOHOLUM U AEBYLUKHN

MecTto: Howmep:

1

2

68

84

58

59

121

CnopTtcMeHbl:
Haymosa KapwuHa -
PenkoycoBa Mapusi -
PomaHoBa BukTopus -
Apacda Banepusi -

JNaryHosa Codbst -

Kny6/TpeHep:
dokc
KyrnakoBa Osibra,Slkossiesa rOms
APAO00 «Tacca»
Cepreesa ExkarepuHa, Ansbbesa AnHa
dokc
KynakoBa Osibra, Slkossiesa Oms
MnaHeTa
SlkossieBa TarbsHa
dokc
KynakoBa Osibra,Slkossiesa Oms
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
bypbiknHa EeHa
MnaHeTa
SlkossieBa TarbsHa
MascTpo
Mapkosa TarbsHa,lLlyraesa @atuma
®dopTyHa
KorgpaiumH Anexcer,Koziosa [apmnHa
dokc
Kynakosa Osibra,Slkosnesa Onms
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
bypbiknHa EneHa, CypHuHa EneHa
®opTyHa
KorgpaiumH Anexces,Koziosa [apmuHa
®dopTyHa
Ko3soBa fapuHa, KoHgpaiumH Anekcest
dokc
KynakoBa Osibra,Slkossiesa Oms
MnaHeta
SlkossieBa TarebsiHa,
dokc
KynakoBa Osibra,Slkossiesa rOms
dokc
Kynakosa Osibra,Slkosnesa Ons
ApKTHKa
KoHbkosa Banepus
MascTpo
Llyraesa @atuma, YnkyHosa lMomHa
MnaHeta
SkosrieBa TaresiHa
dokc
KyriakoBa Osibra,Sikossnesa rosms
MnaHeta
SlkosrieBa TarbsHa

Kny6/TpeHep:
PO®CO ®APP 40 (AKOCLU N211)
CepreeBa EKarepnHa
®okc
KynakoBa Osibra, Slkossiesa Oms
MnaHeta
SlkossieBa TaresHa,
MnaHeTa
Skosresa TarbsiHa
®dopTyHa
KazéHHoBa AHactacus
APO00 «Tacca»
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6 125 bananHa Codebs - Angbbesa Armra
®dopTyHa
7 105 MweHunubiHa EBa - KorgpaiumH Anexces,Koziosa [apmuHa
MascTpo
8 41 bopwucosa UpuHa - Tornyapos [llasesn
MnaHeTa
9 57 EdpembiueBa ApuHa - Skosnesa TarpaHa
MnaHeTa
10 56 KapriyxuHa TaTbsaHa - Skosniea TatbsiHa
®okc
11 85 PacTpwxeHkoBa BepoHuka - KynakoBa Osnbra,AkosneBa fOms
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
12 28 beHHep Mapus - BypbikuHa Enera
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
13 21 CrenaHoBa AHacTacus - BypbikuHa Enera
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
14 30 MnbuHbIX AnekcaHapa - Cyprura Enera, BypbiknHa EneHa
®dopTyHa
14 113 Kpukosa Anéna - Ka3sérrosa AHacracus,KazéHHoBa AHacracnsi
®okc
16 82 XauTtoBa HurmHa - Kynaxosa Oribra,fAkosresa romms
®okc
17 83 Epemnyesa Anuca - Kynakosa Osnbra,Skosnesa 0ms
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
18 29 BopoHkoBa KpuctuHa - BypbikuHa Enera
MascTpo
19 42 ®domMmyéra Anuca - lllyraesa ®atmma, YukyHosa MomHa

«E c0no» Manb4ymMKu 1 AieBOUYKHN

Mecto: Homep: CnopTCMeHbl: Kny6/TpeHep:

Temn

1 71 Kpyrnskosa ApuvHa - bobposa TatbsiHa
Temn

2 70 MbI3vH Opui - bobposa TartesaHa
®okc

3 86 MenneBa BepoHuka - Kynaxosa Oribra,Akosresa romms
Temn

4 74 AHfipeeB Anekcelt - bo6posa TarwsiHa
Temn

5 73 Hosropoackast Anekcangpa - bo6poBa TatbsaHa
APAOO «Tacca»

6 131 TumodbeeBa AHacTacus - Ans6beBa AnmHa
®APP Kany»ckoli 06nactu

7 78 Kynukosa Kupa - EnnceeBa OkcaHa
ApKTHKa

8 11 YTexuHa Banepus - KoHbkoBa Banepns
Upvaa

9 13 LLlaTaeBa KpncCTuHa - 3aBugoBckas CBeTnaHa
®opTyHa

10 110 MaHvHa AnekcaHapa - KazénroBa AHacTacus, Ka3éHHoBa AHacTacus
Temn

11 72 ®epoTtoBckast EkaTepuHa - bo6poBa TatbsaHa
MaacTpo

12 37 ®oHosa HuHa - loHyapos llasesn
Anbga

13 4 PsbeHko AHHa - EcaysnoBa AHHa
ApKTHKa

14 10 [y6koBa BaneHTuHa - KoHbKkoBa Banepus
ApKTHKa

15 12 Psa3aHoBa ExaTepuHa - KoHbKkoBa Banepns
Anbga

16 3 Jlobau Mapraputa - Ecaysnosa AHHa

APAOO «Tacca»
17 126 TpeTbsakoBa YnbsiHa - Ans6besa ArmHa
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

122

38

40

94

14

50

115

119

43

bopuceHko AHHa -
TpodumoBa AnekcaHapa -
MockoBckux AHactacus -
Psa3aHoBa AHHa -

Cas Cogm -

MNeHptopnHa ApyHa -
KynbdeanHosa dnuHa -
Boitko AnekcaHapa -
byTtaxuHa MNonnHa -
HocoBa lMonuHa -

CaBuHknHa ExaTtepuHa -

«E €cO0No>» OHOLWMN M AEBYLUKHU

Mecto: Howmep:

1

2

10

11

127

130

75

128

129

79

17

CnopTcMeHbl:
KepumoBa AnuvHa -
MNaTtkmHa ApuHa -
MNerosa Bapsapa -
MakcumoBa AHHa -
IpywmHa BukTopusa -
py3aeBa AnekcaHapa -
MaHoxvHa [dapbs -
YpanoBa [apbs -
ManodgeeBa Anwuca -
MoTeHko EkaTepuHa -

®unatoBa BukTopusa -

«S KJ1aCC MUKCT>» IOHOLUM U AEBYLUKU

MecTto: Howmep:

1

2

111

116

109

108

51

107

CnopTtcMeHbl:
Mcynos Makcum - EBcTurHeesa 3o
LLenapés OAMuTpuii - LLlenapesa WpuHa
ManuHoBckuit MaTseli - KoHoHoBa tOnusi
CepryHuH Makcum - Tananaesa Mapus
CnaHoB ApTéMm - KpneopoTeHko KceHus

A6pamoB ApTyp - MnatoHoBa [apbs

APOO «Tacca»

CepreeBa EkarepnHa

MascTpo

lornyapos llasen

MaacTpo

loryapos llasen

ApKTHKa

KoHbkoBa Banepus

®okc

Kynakosa Osibra,Slkossesa o/ms
Npupaa

SasBngosckas CBeTaHa

MaacTpo

Mapkosa TatesaHa, YnkyHosa llo/mHa
®dopTyHa

Ka3éHHoBa AHactacus, Ka3éHHoBa AHactacus
Kny6 Formation (Open)
Kupurnosa Onnsa

®dopTyHa

Ko3sosa fapuHa, KoHgpaiumH Anekcest
MascTpo

MapkoBa TartbsHa, YukyHosa llosmHa

Kny6/TpeHep:
APOO «Tacca»
AnsibbeBa ArmHa
ApKTHKa
KoHbkosa Banepus
APAOO «Tacca»
AnsibbeBa ArmHa
®APP Kanyxckoi obnactu
Enmceesa OkcaHa
ApKTHKa
KoHbkoBa Banepus
APAOO «Tacca»
Ansibbesa AnmHa
APO00 «Tacca»
AnsibbeBa ArmHa
Kny6 Formation (Open)
Kupurnnosa Onnsa
ApKTHKa
KoHbkosa Banepus
®APP Kanyxckoi obnactu
Enmceesa OkcaHa
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
bypeiknHa EneHa

Kny6/TpeHep:
®dopTyHa
KazéHHoBa AHactacus
®opTyHa
KazéHHoBa AHactacus
®dopTyHa
KazéHHoBa AHactacus
®dopTyHa
Ko3sosa fapuHa, KoHgpaiumH Anekcest
MascTpo
MapkoBa TateaHa, YukyHosa llo/mHa
dopTyHa
Korgpaium+ Anexcesi,Ko3/ioBa fapmHa
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46

45

EBagokumMoB AMuTpuiA - [laHnnoBa MapbsiHa

BoHaapeHko Anekcell - bepluaukasi Ea

«S CON0>» MaJIbYUKUN U A€BOYKHN

Mecto: Howmep:

1

2

10

11

12

13

100

53

117

60

102

54

55

24

23

47

22

44

48

CnopTcMeHbl:
"pnaHeBa BapBsapa -
Mo3gHak EBreHus -
KoznénkoBa TaTbsiHa -
CnabkoBa BepoHuka -
KupcaHoBa [uaHa -
CrenaHoBa Mupocnasa -
Kapaceea Mwpocnasea -
CnuBkoBa MwunaHa -
Avnayp AHHa -
CanxxapoBckast AnvHa -
UnbuHbIX ApyHa -
YcTuHoBa AHTOHMHA -

BoBueHko MuneHa -

«S CO0N0>» HOHOLWIU U AEBYLUKMU

Mecto: Howmep:

1

2

31

25

16

32

34

26

35

CnopTcMeHbI:
MaptoHuHa Onbra -
MbbkukoBa AnekcaHapa -
Manbuesa YnbsiHa -
TeinbyeHko Bacunuca -
Tep3n Mapus -
Hacrtac AnuHa -

3yavHa Mapus -

«[lyaT>» AEeBYLIKH

Mecto: Howmep:

1

2

61

76

77

114

CnopTcMeHbI:
YepHoBa [apbs - KnonbbkHukoBa Enu3aseta
[Heposa [MonvHa - [loHuosa [dapbs
bespeHexHbIX KceHns - ABeancsH ApuHa

EmMenbsiHoBa Hagexxaa - ABunosa Muna

MaacTpo
Mapkosa TartbsHa,lLlyraesa @atuma
MascTpo
Mapkosa TatesHa,lLlyraesa @aTvma

Kny6/TpeHep:
®opTyHa
KazéHHoBa AHactacus,KazéHHoBa AHacracus
MnaHeTa
Skosriesa TarbsiHa
®opTyHa
Ko3soBa fapuHa, KoHgpaiumH Anekcest
MnaHeTa
SkosrieBa TarbsHa
®opTyHa
Kas3éHHoBa AHactacus, Ka3éHHoBa AHactacus
MnaHeTa
SkosrieBa TarbsHa
MnaHeTa
Skosriesa TarbsiHa
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
bypeiknHa EneHa
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
bypbiknHa EeHa
MaacTpo
MapkoBa TartbsHa, YukyHosa llosmHa
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
bypbiknHa EneHa, CypHuHa EneHa
MaacTpo
lornyapos llasen
MascTpo
MapkoBa TartbsHa, YukyHosa llosmHa

Kny6/TpeHep:
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
bypbiknHa EneHa, CypHuHa EneHa
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
bypeiknHa EneHa
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
CypHuHa EneHa, DommHa KceHms
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
bypeiknHa EneHa
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
bypbiknHa EeHa
Kpucrann MBYCLU «OauHL0BO»
bypeiknHa EneHa
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
bypbiknHa EeHa

Kny6/TpeHep:
MnaHeTa
SkosrieBa TarbsHa
®APP Kany»xckoli 06nactu
EpmorinHa ExkarepmHa
®APP Kanyxckoi obnactu
MegHnkoBa AHacracus
®dopTyHa
KazéHHoBa AHactacus,KazéHHoBa AHacracus
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MnaHeTa
5 62 ®unaTtoea Bacunuca - Ky3Heuosa AnekcaHapa Skosnesa TaTbiHa
®opTyHa
6 120 bensesa Buktopus - EpoxvHa MpuHa Koznosa [flapuHa, KongpaiumH Anexced
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
7 18 JleTaBuHa YnbsHa - JlaBpoBa AHacTacus CypHura Enera
MascTtpo
8 49 MywHukoBa Anuca - Lamwaesa Anuca MapkoBa TaTesaHa, YukyHosa TomrHa
Kpucrann MBYCLL «OanHuoBO»
9 19 KopHeeHko Codus - MynbknHa OnaHa CypruHa Enera, @ommHa Kcerms
[naBHbIN Ccyabs:
7 %
/ /’{_' : r
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\

naBHbIN cekpeTapb: ByasaHckasa Codbs

T \

[aTa coctaBneHus npotokona: 27 masa 2018 roga



